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Plan Nr.: 42.7852/ 2.4

Eintragungen Erosionsempfindlichkeit sind schem. dargestellt

Bodenschutzkonzept
Anlage 4: Lageplan mit Erosionsempfindlichkeit

30.10.2024

Plangrundlage: WK5100_GP_TP_TG_241023_Ü+T_WPG

0

Geprüft

Erstellt

Freigegeben WK5100_GP_TP_TG_

Döring; Hahn / WPG27.04.2023

27.04.2023

Ambs / bayernets27.04.2023

Thiele / WPG

...

Dillingen a.d.Donau

Bodenschutzkonzept Lagerplatz 1, Laugna (Ost)

30.10.2024

WK5100_GP_TP_TG_241023_Ü+T_WPG

40302010 500
Meter

Legende (themenbezogene Auswahl zum vorliegenden Plan; weitere Verwendungen gemäß Symbol-/ Zeichenverzeichnis):

Bestand Gas bayernets

Fremdleitungen

Topografie

Flurstücks-Grenze

Gemarkung Schilderpfahl (SPf)

km 00+00

Gastransportleitung geplant

KKS-Anlagen geplant

Schutzstreifen (dingliche
Sicherung)
TS-Punkt mit Nr.,
Winkel u. Koordinate

Kilometrierung

Arbeitsstreifen

Schilderpfahl
mit Messkontakt (MK)

TEKTUR



W
eg (Asphalt)

St 2036 (Asphalt)

nach Laugna

von W
ertingen

W
eg (Kies)

W
eg

 (K
ies

)

Weg (Kies)

W
eg (Kies)

Weg (Kies)

↓

VersorgungsanlageLeitungshöhe 19 m ü. GOK

Höhe 16 m ü. GOK

Höhe 54 m ü. GOK

3 m

12 m

7 m

4 m

5.5 m
7.5 m

6.5 m

11.5 m

6.5 m

6 m

12 m
9 m

T
T

37
.9

0‰
40

0 B

So432.11
Ok432.51

So432.21
Ok432.61

30.42‰
500B

So441.33
Ok441.83

So441.77
Ok442.27

24
.2

2‰60
0B

So432.53
Ok433.13

So433.37
Ok433.97

12
.0

1‰

40
0 B

So432.39
Ok432.79

So432.48
Ok432.88

18
.1

9‰

30
0 P

VC

So432.36
Ok432.66

So432.58
Ok432.88

Entwässerungs-

graben - Lage

angenommen

RW

T

Entwässerungsgraben - Lage angenommen

Ok435.38
2036_2

Ok435.13
2036_3

13.05 Kupfer BG
5001 (SV50) 450/60

SR 600/16.0m

MK 134

TE
Banderder

EL M
S

EL MS

EL

EL

Mast 210

EL 380-kV-Höchstspannungsfreileitung Amprion

Dellmensingen - Meitingen, Mast 168 bis 217

252

247

249

554

251

554/1
553

231

141/1

141

568567

556

555

566
569

231

250

247

246

248

252

Gemeinde Laugna

Gemarkung Laugna

ES

Ac
ke

r
Fl

äc
he

 3
.8

95
 m

²

FS
_N

r. 
25

2
Gem

ar
ku

ng
 L

au
gn

a

Zu
fa

hr
t /

 A
bs

ta
nd

sfl
äc

he

LP
 2

49
.2

7

X=  624852.63

Y=5377279.21

X=  624897.66

Y=5377299.20

gepl. 5100 (WK51) 700/100 AUGUSTA

21
10

40
31

10
5

70
10 16

17
3.

53
 W

eg
 (K

ie
s)

17
8.

13
 W

eg
 (K

ie
s)

99
.5

4 
W

eg
97

.5
3 

BU
K/

G
ra

be
n

95
.9

9 
BO

K
94

.0
2 

W
eg

 (K
ie

s)

90
.4

0 
W

eg
 (K

ie
s)

34
.1

1 
St

ra
ße

27
.3

3 
St

ra
ße

26
.9

1 
BO

K

25
.8

1 
BU

K

42
.8

7 
Te

le
ko

m
m

un
ika

tio
n

41
.8

0 
Te

le
ko

m
m

un
ika

tio
n

40
.9

2 
W

eg
 (A

sp
ha

lt)

37
.5

4 
W

eg
 (A

sp
ha

lt)

11
24

.9
1

25
.6

1 
SP

f

36
.3

4 
En

tw
äs

se
ru

ng
sa

nl
ag

e

10
0.

18
 S

Pf

TS 012.02
18°3'

TS 012.01
18°48'

km 04+00
MK 18

R 19
BP 06: mittel

NORD

E:
\D

at
en

\P
78

00
-7

89
9\

P7
85

2\
6_

G
eo

te
ch

ni
k\

G
ut

ac
ht

en
\S

tre
ck

e\
G

eo
te

ch
ni

k\
Bo

de
ns

ch
ut

z\
Pl

an
fe

st
st

el
lu

ng
\Ü

be
ra

rb
ei

tu
ng

 2
02

4_
R

ev
03

\P
78

52
_A

nl
.2

.4
_L

P.
dw

g
An

si
ch

ts
fe

ns
te

r :
12

4-
LP

2 Ingenieurbüro Weishaupt
Planung und Bauüberwachung

IbW

im Auftrag der

An
sc

hl
us

s-
Bl

at
t-N

r.:

An
sc

hl
us

s-
Bl

at
t-N

r.:
##

#

##
#

Planfeststellungsbehörde

© Geobasisdaten: Bayerische Vermessungsverwaltung
124-LP2

NameDatum RevisionMaßstabFormat

1 : 1.000

Blatt-Nr.Planname

DIN A3

Schutzstreifen 10 m
DN 700   MOP 100
Leitung 5100 (WK51)

Landkreis:Regierungsbezirk: SchwabenBundesland: Bayern

Planunterlagen zum Planfeststellungsverfahren (PF-V)
Geplante Gastransportleitung AUGUSTA von Wertingen nach Kötz

ÄnderungDatumRev.
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Telefon: 02302 / 9 14 02 - 0

Geprüft: Behr

Gezeichnet: Dri/Bt

Datum:

Plan Nr.: 42.7852/ 2.4

Eintragungen Erosionsempfindlichkeit sind schem. dargestellt

Bodenschutzkonzept
Anlage 4: Lageplan mit Erosionsempfindlichkeit
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Bodenschutzkonzept Lagerplatz 2, Laugna (Nord)

30.10.2024

WK5100_GP_TP_TG_241023_Ü+T_WPG

40302010 500
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Legende (themenbezogene Auswahl zum vorliegenden Plan; weitere Verwendungen gemäß Symbol-/ Zeichenverzeichnis):
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DN 700   MOP 100
Leitung 5100 (WK51)

Landkreis:Regierungsbezirk: SchwabenBundesland: Bayern

Planunterlagen zum Planfeststellungsverfahren (PF-V)
Geplante Gastransportleitung AUGUSTA von Wertingen nach Kötz

ÄnderungDatumRev.

Rosi-Wolfstein-Straße 6, 58453 Witten

DR. SPANG   Ingenieurgesellschaft für
Bauwesen, Geologie und Umwelttechnik mbH

Telefon: 02302 / 9 14 02 - 0

Geprüft: Behr

Gezeichnet: Dri/Bt

Datum:

Plan Nr.: 42.7852/ 2.4

Eintragungen Erosionsempfindlichkeit sind schem. dargestellt
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DN 700   MOP 100
Leitung 5100 (WK51)

Landkreis:Regierungsbezirk: SchwabenBundesland: Bayern

Planunterlagen zum Planfeststellungsverfahren (PF-V)
Geplante Gastransportleitung AUGUSTA von Wertingen nach Kötz

ÄnderungDatumRev.

Rosi-Wolfstein-Straße 6, 58453 Witten

DR. SPANG   Ingenieurgesellschaft für
Bauwesen, Geologie und Umwelttechnik mbH

Telefon: 02302 / 9 14 02 - 0

Geprüft: Behr

Gezeichnet: Dri/Bt

Datum:

Plan Nr.: 42.7852/ 2.4

Eintragungen Erosionsempfindlichkeit sind schem. dargestellt

Bodenschutzkonzept
Anlage 4: Lageplan mit Erosionsempfindlichkeit
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Blatt-Nr.Planname

DIN A3

Schutzstreifen 10 m
DN 700   MOP 100
Leitung 5100 (WK51)

Landkreis:Regierungsbezirk: SchwabenBundesland: Bayern

Planunterlagen zum Planfeststellungsverfahren (PF-V)
Geplante Gastransportleitung AUGUSTA von Wertingen nach Kötz

ÄnderungDatumRev.

Rosi-Wolfstein-Straße 6, 58453 Witten

DR. SPANG   Ingenieurgesellschaft für
Bauwesen, Geologie und Umwelttechnik mbH

Telefon: 02302 / 9 14 02 - 0

Geprüft: Behr

Gezeichnet: Dri/Bt

Datum:

Plan Nr.: 42.7852/ 2.4

Eintragungen Erosionsempfindlichkeit sind schem. dargestellt

Bodenschutzkonzept
Anlage 4: Lageplan mit Erosionsempfindlichkeit
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Legende (themenbezogene Auswahl zum vorliegenden Plan; weitere Verwendungen gemäß Symbol-/ Zeichenverzeichnis):
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